

Schedule XLV-Form No. 734

[illegible]

DIVISION

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

۱۳۱

Abstracted at cost

25

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1) Reprovision at Raincuts					
do do					
	Qty	vide	TmB		
Page No — 22	=	74.0	5	m ³	
@ ₹ 415.17/m ³				₹	30743.0
(2) Making up the Berms					
do do					
	Qty	vide	TmB		
Page No — 22	=	419.	0	m ²	
@ ₹ 58.37/m ²				₹	24165.0
(3) Repair at pot holes					
do do					
	Qty	vide	TmB		
Page No — 23	=	5.77	m ²		
@ ₹ 1058.30/m ²				₹	61064.0
(4) Patch Repair over pot holes					
do do					
	Qty	vide	TmB		
Page No — 23	=	76.10	m ²		
@ ₹ 263.91/m ²				₹	20084.0
(5) Maintenance at clo					
workes do do					
	Qty	vide	TmB		
Page No — 23	=	3	Nos		
@ ₹ 1117.01/Nos				₹	3351.0
(6) Main trench at Road					
Sign do do					
	Qty	vide	TmB		
Page No — 23	=	0.92	km		

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
@ ₹ 1063.87/km				7	979.0
(7) Maintenance ab 200m					
4 km do do					
Qty vide TmB					
Page No - 23			0.92 km		
@ ₹ 679.31/km				7	625.0
(8) Cutting ab branches					
do do					
Qty vide TmB					
Page No - 23			2 NOS		
@ ₹ 117.18/NOS				7	234.0
(9) Cutting ab Shrubs					
do do					
Qty vide TmB					
Page No - 24			0.9 NOS		
@ ₹ 6.54/NOS				7	59.0
(10) Trimming ab grass					
do do					
Qty vide TmB					
Page No - 24			20.0 m ²		
@ ₹ 2.18/m ²				7	43.00
(11) White washing ab					
Parapet do do					
Qty vide TmB					
Page No - 24			63.0 m ²		
@ ₹ 16.48/m ²				7	1038.0
				7	142385.0
Less 0.06% for agg				7	85.0
				7	142300.0

Continuation. HST ₹ 17076.0

Add 12% ₹ 1423.0

Add 14% LC ₹ 1423.0

₹ 160799.0

Amir
12/11/24
J.E